
DECRETO ADOZIONE REGOLAMENTO DIDATTICO 

  

  

IL DIRETTORE 

  

VISTA la legge n. 508 del 21 dicembre 1999, di riforma degli Istituti do Alta Formazione Artistica e Musicale; 

  

VISTO il DPR 28 febbraio 2003, n. 132, regolamento sui criteri per l'autonomia statutaria e regolamentare delle Istituzioni; 

  

VISTO il DPR 8 luglio 2005, n. 212, recante la disciplina per la definizione degli ordinamenti didattici delle Istituzioni di Alta 

Formazione artistica, musicale e coreutica; 

  

RICHIAMATO  il parere positivo formulato dal Consiglio Nazionale Alta Formazione Artistica e Musicale come da nota prot. 7545 

del 03.12.2010 , relativamente ai corsi di studio di nuova attivazione; 

  

RICHIAMATE, altresì, le determinazioni assunte dal Consiglio Accademico nella seduta n. 01/2011  del 14 Gennaio 2011; 

  

VISTO il D.D.G. AFAM n. 44  del 17 Febbraio 2011, con il quale viene approvato il Regolamento didattico dei Conservatori ai 

sensi dell'art. 10 del DPR 212/2005; 

  

DECRETA 

  

di  adottare il Regolamento Didattico del Conservatorio di Musica "Licinio Refice" - Frosinone nel testo definitivo formulato dal 

Consiglio Accademico nella seduta n. 02/2011 del 14 Febbraio 2011 ed approvato dal Direttore Generale Alta Formazione 

Artistica e Musicale con decreto n. 44 in data 17 Febbraio 2011  di disporre la pubblicazione del regolamento Didattico All'Albo 

dell'istituzione e per via telematica, secondo quanto previsto dall'art. 10 comma 2 del DPR 8 luglio 2005, n. 212. 

  

  

Prot. n. 1798 c/14/a 

Frosinone, 12 Marzo 2011 

  

                                                                                              Antonio D'Antò 

                                                                                                              _____________________________ 

                                                                                                                                  Direttore 
 


